[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, тел.8(8722) 55-17-30
ОГРН 1110548000056
ИНН 0527003198
ПРИКАЗ
№41/1
                 от 13.05.2022 г.
«О регистрации на сайте http://фцомофв.рф

и заполнении форм отчетности мониторинга

образовательных организаций, реализующих

программы физкультурно-спортивной направленности»
 В соответствии с письмом ФГБУ «Федеральный центр организационно-методического обеспечения физического воспитания» (далее ФГБУ «ФЦОМОФВ») от 29.04.2022 г. №553,
приказываю:
1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Организовать работу по регистрации образовательных организаций  Сергокалинского района на сайте http://фцомофв.рф. (общеобразовательным организациям необходимо зарегистрироваться в разделе «Общеобразовательная организация», а дошкольным образовательным организациям в разделе «Дошкольная общеобразовательная организация»).
1.2. Обеспечить заполнение форм отчетности мониторинга образовательных организаций, реализующих программы физкультурно-спортивной направленности согласно прилагаемым инструкциям в срок до 30.05.2022 г. (приложение №1 и приложение №2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника МКУ «УО» Меджидова И.Б.

Начальник
 МКУ «Управление образования»:                                                     Х.Н. Исаева